
31983R0763

31.3.1983ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 85/79

NAŘÍZENÍ KOMISE (EHS) č. 763/83
ze dne 29. března 1983,

kterým se potřinácté mění nařízení (EHS) č. 2730/81, kterým se stanoví seznam agentur v dovážejících
třetích zemích, které jsou oprávněny vypisovat nabídková řízení v odvětví mléka a mléčných výrobků

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského hospodářského
společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 804/68 ze dne 27. června 1968
o společné organizaci trhu s mlékem a mléčnými výrobky (1),
naposledy pozměněné nařízením (EHS) č. 1183/82 (2), a zejména
na čl. 13 odst. 3 a čl. 17. odst. 4 uvedeného nařízení,

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (EHS) č. 2730/81 (3) napo-
sledy pozměněné nařízením (EHS) č. 632/83 (4) stanoví seznam
agentur v dovážejících třetích zemích, které jsou oprávněny vypi-
sovat nabídková řízení v odvětví mléka a mléčných výrobků;

vzhledem k tomu, že s ohledem na nejaktuálnější informace, kte-
rými disponuje Komise, pokud jde o obchodní praxi příslušných

dovážejících zemí a o úřední status příslušných agentur, je vhodné
změnit uvedené nařízení;

vzhledem k tomu, že opatření tohoto nařízení jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro mléko a mléčné výrobky,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Příloha nařízení (EHS) č. 2730/81 se mění takto:

Seznam agentur, které vypisují nabídkové řízení, je doplněn o tyto
nové agentury, které jsou seřazeny v abecedním pořadí podle
dovážející země:

Dovážející země Agentura vypisující nabídkové řízení
Korea National Livestock Cooperative Federation,

L 426 Yeoyi-dong,
Youngdeungpo-ku,
Seoul

Nepál Dairy Development Corporation,
PO Box 838,
Lainchour,
Kathmandu

Vojenské jednotky v Německu Navy, Army and Air Force Institutes (NAAFI),
Weidenbruchweg 2000,
Krefeld

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení v Úředním věstníku Evropských společenství.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 29. března 1983.

Za Komisi

Poul DALSAGER

člen Komise

(1) Úř. věst. L 148, 28.6.1968, s. 13.
(2) Úř. věst. L 140, 20.5.1982, s. 1.
(3) Úř. věst. L 272, 26.9.1981, s. 25.
(4) Úř. věst. L 73, 19.3.1983, s. 26.

03/sv. 5 CS Úřední věstník Evropské unie 249


